Директору МБОУ «СОШ №11»
(краткое наименование образовательного учреждения)

Образцову С.Н.
(Фамилия И.О. директора образовательного учреждения)

___________________________________________________________________

(фамилия И.О. заявителя – родителя (законного представителя) несовершеннолетнего

обучающегося)

проживающего по адресу:

населенный пункт _____________________________

улица ________________  дом __________________

кв.  __________________

контактный телефон  ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять документы моего ребёнка (сына, дочери) _____________

___________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

____________________года рождения, место рождения ___________________,
(число, месяц, год рождения)

имеющего основное общее образование, для участия в индивидуальном отборе

в 10 класс для получения среднего общего образования.

Углубленное изучение предметов: ________________________________

___________________________________________________________________

Изучаемый иностранный язык:  _______________________

С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации,

образовательными программами и документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и

обязанностями обучающихся, с Порядком приёма на обучение в МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа №11» города Губкина Белгородской

области» ознакомлен (а).

«__»_______________20__ г. ______________ /____________________
(дата) (личная подпись заявителя) (расшифровка)

Даю согласие МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №11» на

обработку персональных данных _____________________________________
                                                                                                                            (фамилия, имя, отчество)

__________________________________________________________________

в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, для участия в

индивидуальном отборе в 10 класс.

«__»_______________20__ г. ______________ /____________________
(дата) (личная подпись заявителя) (расшифровка)